
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Zawodów KADETÓW o Puchar Leszna zorganizowanych przez Z.O. PZW w Lesznie

rozegranych w dniu 28-31.08.2014 r na zb. BALATON w miejscowości Miejska Górka

1 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I 8 3 395 1,0

2 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 12 3 380 2,0

3 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I 13 2 950 3,0

4 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I 7 2 890 4,0

5 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I 2 2 780 5,0

6 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I 4 2 675 6,0

7 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I 3 2 595 7,0

8 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I 11 2 515 8,0

9 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I 9 2 415 9,0

10 OKRĘG SIEDLCE WALICKI Szymon I 10 1 885 10,0

11 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I 5 1 680 11,0

12 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I 6 1 335 12,0

13 OKRĘG LESZNO JAGODZIŃSKI Mikołaj I 14 1 325 13,0

14 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I 15 1 220 14,0

15 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I 1 1 145 15,0

Miejska Górka, 29.08.2014 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Murek Grzegorz Wróblewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  13:54



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Zawodów KADETÓW o Puchar Leszna zorganizowanych przez Z.O. PZW w Lesznie

rozegranych w dniu 28-31.08.2014r. na zb. BALATON w miejscowości Miejska Górka
OKRĘG KATOWICENOKIELSKI Paweł

1 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I 4 3 890 1,0

2 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I 8 3 745 2,0

3 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 7 3 720 3,0

4 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I 5 2 870 4,0

5 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I 11 2 610 5,0

6 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I 6 2 465 6,0

7 OKRĘG SIEDLCE WALICKI Szymon I 15 2 385 7,0

8 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I 9 2 315 8,0

9 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I 1 2 145 9,0

10 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I 12 2 130 10,0

11 OKRĘG LESZNO JAGODZIŃSKI Mikołaj I 3 1 840 11,0

12 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I 10 1 810 12,0

13 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I 14 1 545 13,0

14 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I 13 1 320 14,0

15 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I 2 930 15,0

Miejska Górka, 30.08.2014r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Murek Grzegorz Wróblewski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  13:54



Protokół klasyfikacji po dwóch turach
Spławikowych Zawodów KADETÓW o Puchar Leszna zorganizowanych przez Z.O. PZW w Lesznie

rozegranych w dniach 28-31.08.2014 r na zb. BALATON w miejscowości Miejska Górka
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1 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I A 8 3 395 1,0 A 8 3 745 2,0 7 140 3,0 1

2 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I A 13 2 950 3,0 A 4 3 890 1,0 6 840 4,0 2

3 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I A 12 3 380 2,0 A 7 3 720 3,0 7 100 5,0 3

4 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I A 7 2 890 4,0 A 5 2 870 4,0 5 760 8,0 4

5 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I A 2 2 780 5,0 A 6 2 465 6,0 5 245 11,0 5

6 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I A 9 2 415 9,0 A 11 2 610 5,0 5 025 14,0 6

7 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I A 4 2 675 6,0 A 9 2 315 8,0 4 990 14,0 7

8 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I A 3 2 595 7,0 A 12 2 130 10,0 4 725 17,0 8

9 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I A 11 2 515 8,0 A 1 2 145 9,0 4 660 17,0 9

10 OKRĘG SIEDLCE WALICKI Szymon I A 10 1 885 10,0 A 15 2 385 7,0 4 270 17,0 10

11 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I A 5 1 680 11,0 A 10 1 810 12,0 3 490 23,0 11

12 OKRĘG LESZNO JAGODZIŃSKI Mikołaj I A 14 1 325 13,0 A 3 1 840 11,0 3 165 24,0 12

13 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I A 6 1 335 12,0 A 2 930 15,0 2 265 27,0 13

14 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I A 1 1 145 15,0 A 14 1 545 13,0 2 690 28,0 14

15 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I A 15 1 220 14,0 A 13 1 320 14,0 2 540 28,0 15
Miejska Górka, 31.08.2014r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Murek Grzegorz Wróblewski
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miejsce
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Protokół z sektora "A" - III tura
Spławikowych Zawodów KADETÓW o Puchar Leszna zorganizowanych przez Z.O. PZW w Lesznie

rozegranych w dniu 28-31.08.2014r na zb.BALATON w miejscowości Miejska Górka

1 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 4 3 650 1,0

2 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I 1 3 230 2,0

3 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I 8 3 140 3,0

4 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I 7 2 950 4,0

5 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I 5 2 870 5,0

6 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I 14 2 865 6,0

7 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I 6 2 380 7,0

8 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I 2 2 165 8,0

9 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I 3 2 090 9,0

10 OKRĘG SIEDLCE WALICKI Szymon I 11 1 750 10,0

11 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I 12 1 735 11,0

12 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I 15 1 725 12,0

13 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I 10 1 315 13,0

14 OKRĘG LESZNO JAGODZIŃSKI Mikołaj I 13 1 190 14,0

15 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I 9 730 15,0

Miejska Górka, 31.08.2014r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Murek Grzegorz Wróblewski
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Protokół klasyfikacji
Spławikowych Zawodów KADETÓW o Puchar Leszna zorganizowanych przez Z.O. PZW w Lesznie

rozegranych w dniach 28-31.08.2014 r. na zb. BALATON w miejscowości Miejska Górka
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Miejsc

w

sektorze

1 OKRĘG GDAŃSK MAKURAT Dawid I A 8 3 395 1,0 A 8 3 745 2,0 A 1 3 230 2,0 10 370 5,0 1

2 OKRĘG TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I A 12 3 380 2,0 A 7 3 720 3,0 A 4 3 650 1,0 10 750 6,0 2

3 OKRĘG MAZOWIECKI OWCZARCZUK Agnieszka I A 13 2 950 3,0 A 4 3 890 1,0 A 14 2 865 6,0 9 705 10,0 3

4 OKRĘG MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I A 7 2 890 4,0 A 5 2 870 4,0 A 7 2 950 4,0 8 710 12,0 4

5 OKRĘG WROCŁAW OŻGA Bernard I A 2 2 780 5,0 A 6 2 465 6,0 A 8 3 140 3,0 8 385 14,0 5

6 OKRĘG MAZOWIECKI DURAJCZYK Mateusz I A 4 2 675 6,0 A 9 2 315 8,0 A 5 2 870 5,0 7 860 19,0 6

7 OKRĘG MAZOWIECKI RUDNIK Martyna I A 11 2 515 8,0 A 1 2 145 9,0 A 6 2 380 7,0 7 040 24,0 7

8 OKRĘG KATOWICE MIREK Robert I A 9 2 415 9,0 A 11 2 610 5,0 A 12 1 735 11,0 6 760 25,0 8

9 OKRĘG MAZOWIECKI ZIELIŃSKI Mateusz I A 3 2 595 7,0 A 12 2 130 10,0 A 3 2 090 9,0 6 815 26,0 9

10 OKRĘG SIEDLCE WALICKI Szymon I A 10 1 885 10,0 A 15 2 385 7,0 A 11 1 750 10,0 6 020 27,0 10

11 OKRĘG KATOWICE KOŁODZIEJCZYK Jan I A 5 1 680 11,0 A 10 1 810 12,0 A 2 2 165 8,0 5 655 31,0 11

12 OKRĘG LESZNO JAGODZIŃSKI Mikołaj I A 14 1 325 13,0 A 3 1 840 11,0 A 13 1 190 14,0 4 355 38,0 12

13 OKRĘG KATOWICE CHABER Dominik I A 15 1 220 14,0 A 13 1 320 14,0 A 15 1 725 12,0 4 265 40,0 13

14 OKRĘG KATOWICE NOKIELSKI Paweł I A 1 1 145 15,0 A 14 1 545 13,0 A 10 1 315 13,0 4 005 41,0 14

15 OKRĘG KATOWICE TKACZENKO Wojciech I A 6 1 335 12,0 A 2 930 15,0 A 9 730 15,0 2 995 42,0 15
Miejska Górka, 30.08.2014r Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Andrzej Murek Grzegorz Wróblewski
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